ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 06 de Março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Efetuar consertos de diversas erosões em rede pluvial, segundo relato
dos moradores praticamente 70%  da rua precisa de reparos em especial em frente
aos n° 51 e 165 na Rua Elisa Mojen Arpini - Bairro São Paulo que são os mais
graves.

Já foi aberto o Processo no Protocolo, mas até o presente momento
nada foi feito.

Seguem fotos em anexo.

ícfrç
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdecir Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

=•-'-

í, ww

- 	 - 	- - -

4 1312157201 4 712773 B 27€750247 &

mil 1~ 1, 'IIi  ~1~ mil
-1 	1,111 7

Póçoa2O17/1OO99

Tipo çLr,AL

!rtur 	OE' 2 -2.:1•T -

~te MAR(L1) VOS SAJTítS

POV(E)ÚN'IAS QUA 	10 A. UM E:UF-:AG0 B E NA -1Jrir 	- 4LrAUA í M FRENT E A.  SUA, RESDEW.? NP  PUA
ELISA, MCOJE4 AN 	'J 	1 fl?P 	Ltç- 	flLl 	LVA, (AAM 	RISCO 00$ 1 	rTP.S

Data Enc.rrrarrIer)tÜ 	t'pto origem

Depto At"[
t3J 12/201? Seçao de Pt

Seção de Pro11..çlr